بدین‌وسـیله از تلاش مجدانه جنابعالی در تحقق اهداف وزارت
نیرو تشـکر نموده و امیـدوارم در پرتو عنایت الهـی و توجهات
حضـرت ولی‌عصـر )عـج( موفـق و مویـد باشـید. از خداونـد

متعال، سالمتی و توفیق روزافزون شـما را خواسـتارم.

فراخوان بین‌المللی عکاسی طبیعت
International Nature

Photography Competition
ASFERICO 2024 منتشر شد.

مهلت: ۱۹ آذر ۱۴۰۲
مسـابقه ASFERICO یـک مسـابقه عکاسـی سـالانه از
طبیعت اسـت که توسـط انجمن‌هـای عکاسـی حیات‌وحش
AFNI – Associazione Fotografi( ایتالیـا
Naturalisti Italiani( برگزار می‌شـود. درباره مسابقه:
شرکت در این مسـابقه برای عکاسـان آماتور یا حرفه‌ای در هر
سن و ملیتی آزاد اسـت.